
Zarządzenie Nr EK.120.33.2023 

Burmistrza Kłobucka 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego                             

w Kłobucku 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Kłobucku w brzmieniu 

określonym w załączniku do zarządzenia nr EK.120.34.2018 Burmistrza Kłobucka z dnia                                   

2 października 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 

Miejskiego w Kłobucku (z późn. zm.) wprowadza się następującą zmianę: 

- załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Zmiana, o której mowa w § 1 wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania do 

wiadomości pracowników, w sposób określony w ust. 2. 

2. Podanie do wiadomości następuje poprzez wywieszenie zarządzenia na tablicy ogłoszeń 

oraz poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Kłobuck. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Kłobucka 

 

              Jerzy Zakrzewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr EK.120.33.2023 

Burmistrza Kłobucka z dnia 25.09.2023 r. 

 

 

 

 

TABELA MAKSYMALNYCH KATEGORII ZASZEREGOWANIA ORAZ 

MAKSYMALNEGO POZIOMU DODATKU FUNKCYJNEGO DLA STANOWISK, 

NA KTÓRYCH STOSUNEK PRACY NAWIĄZANO NA PODSTAWIE  

UMOWY O PRACĘ 

 

Stanowisko Najwyższa kategoria 

zaszeregowania 

Maksymalny poziom 

dodatku funkcyjnego 

(kwota w złotych) 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

Sekretarz gminy XXII do 2200 

Zastępca kierownika USC XVIII do 1540 

Kierownik wydziału XX do 1760 

Zastępca kierownika wydziału XVIII do 1540 

Audytor wewnętrzny XXII do 1760 

Stanowiska urzędnicze 

Radca prawny XIX do 1760 

Inspektor XVI - 

Inspektor ds. BHP XV - 

Podinspektor,  

Informatyk 

XIV - 

Referent XII 

 

- 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

Pracownik II stopnia wykonujący zadania w 

ramach robót publicznych lub prac 

interwencyjnych 

XIII - 

Pracownik I stopnia wykonujący zadania w 

ramach robót publicznych lub prac 

interwencyjnych 

XI - 

Pomoc administracyjna IX - 

Portier, dozorca VI - 

Sprzątaczka VI - 

Goniec  V - 

 

 

 

 

 


